
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                     Бр. 09-3697/1 

          22.07.2024  год. 

          Крива Паланка  

ДО__________________________________________________________________ 

 

                                                                                                          КРИВА ПАЛАНКА 

Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) 

и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 43-та 

седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 29.07.2024 година (понеделник) во 

10 ,00 часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записниците од 41 и 42-та  седница  

 

 

1. Предлог-Решение за престанок на мандат  на член на Советот на   Општина Крива Паланка 

2. Предлог Решение за верификација на мандат на член на Советотна Општина Крива Паланка 

3. Преддлог –Решение за  престанок на мандат на член на Комисија за  прашања за верификација 

,избори и именувања 

4. Предлог –Решение за  верификација на мандат на член на Комисија за  прашања за 

верификација ,избори и именувања  

5. Предлог-Решение  за престанок на мандат на член на Комисија за   статут и прописи  

6. Предлог-Решение за верификација на мандат на член на Комисија за  статут и прописи  

7. Предлог-Решение за престанок на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка 

8. Предлог-Решение за  верификација на мандат на член на Комисија меѓуопштинска и 

меѓународна соработка 

9. Предлог-Решение за престанок на мандат на член на Комисија за   урбанистичко планирање, 

уредување на просторот, заштита на животната средина и природа 

10. Предлог-Решение за  верификација на мандат на член на Комисија за  урбанистичко планирање, 

уредување на просторот, заштита на животната средина и природа 

11. Информација  на преземени мерки и активности  во текот на првото полугодие од 2024 година  

12. Предлог-Одлука за  давање согласност на измената на  годишниот план за вработување  за 2024 

година  на Општина Крива Паланка ; 

13. Предлог- Програма  за  изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Крива Паланка од областа на спортот за 2024 година 

14. Предлог-Одлука за   давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал број 

на ученици за учебната 2024/2025 година за СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

15. Предлог –Одлука за  доделување на  финансиски средства за финансиска поддршка на Сара 

Стефановска  

 

                       Ве молиме за присуство на седницата во салата на  Општина Крива  Паланка   . 
 
                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Претседател, 

           Изабела Павловска с.р 


